
■　料金表－プラン早見表（個人）　■　　　三井物産グループのカーシェアリング　カレコ・カーシェアリングクラブ2011年3月1日 改定

◎まずはカーシェアリングを始めてみたいという方はこちら

10分 6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック

1 年会費プラン
月会費　0円

¥4,800 ¥0 ¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥3,000

2 バリュープラン
無料利用分　2,980円含む

¥0 ¥2,980
※利用料金に充当

¥170 ¥4,400 ¥5,300 ¥6,800 ¥2,500

3 ライトプラン
無料利用分　980円含む

¥0 ¥980
※利用料金に充当

¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥3,000

◎平日中心のご利用の方、月３回以上のご利用の方、学生の方はこちら

30分 6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック

平日：¥100 ¥3,000

土日祝：¥270 設定なし

5
バリュー80

無料利用分　8,000円含む
未利用分の繰越1ヶ月OK

¥0
¥8,000

※利用料金に充当
1ヶ月繰越OK

¥140 ¥4,200 ¥5,000 ¥6,500 ¥2,500

6
バリュー150

無料利用分　15,000円含む
未利用分の繰越1ヶ月OK

¥0
¥15,000

※利用料金に充当
1ヶ月繰越OK

¥130 ¥3,900 ¥4,700 ¥6,100 ¥2,500

7 学生プラン
在学中　月会費　0円

¥0 ¥0 ¥170 ¥4,400 ¥5,300 ¥6,800 ¥2,500

　【入会金について】

別途、入会金　4,980円が必要です。

ただし、学生プラン、千代田区・さいたま市にお住まいの方ならびに商業・法人登記のある事業所は入会金が無料となります。

　【距離料金について】

ご利用された距離に応じて、距離料金を頂戴します。

1㎞当り、エコ　10円、コンパクト　15円、ミドル　17円となります。

No プラン名

No プラン名
時間料金（コンパクトの場合）

4 設定なし

時間料金（コンパクトの場合）

平日プラン
平日30分　300円から利用可能
無料利用分　980円含む

年会費 月会費

月会費

¥980
※利用料金に充当

¥0

年会費



■　料金表－プラン一覧　■　　　三井物産グループのカーシェアリング　カレコ・カーシェアリングクラブ

◎プラン別　料金一覧（個人）

距離料金

10分料金 6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック 1㎞毎

¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥15

¥240 ¥6,500 ¥7,500 ¥9,300 ¥17

¥250 ¥7,000 ¥8,000 ¥9,800 ¥10

¥170 ¥4,400 ¥5,300 ¥6,800 ¥15

¥190 ¥5,400 ¥6,300 ¥7,800 ¥17

¥200 ¥5,900 ¥6,800 ¥8,300 ¥10

¥220 ¥5,000 ¥6,000 ¥7,800 ¥15

¥240 ¥6,500 ¥7,500 ¥9,300 ¥17

¥250 ¥7,000 ¥8,000 ¥9,800 ¥10

コンパクト ¥100 ¥15

ミドル ¥120 ¥17

エコ ¥130 ¥10

コンパクト ¥270 ¥15

ミドル ¥290 ¥17

エコ ¥300 ¥10

¥140 ¥4,200 ¥5,000 ¥6,500 ¥15

¥160 ¥5,200 ¥6,000 ¥7,500 ¥17

¥170 ¥5,700 ¥6,500 ¥8,000 ¥10

¥130 ¥3,900 ¥4,700 ¥6,100 ¥15

¥150 ¥4,900 ¥5,700 ¥7,100 ¥17

¥160 ¥5,400 ¥6,200 ¥7,600 ¥10

¥170 ¥4,400 ¥5,300 ¥6,800 ¥15

¥190 ¥5,400 ¥6,300 ¥7,800 ¥17

¥200 ¥5,900 ¥6,800 ¥8,300 ¥10

◎電気自動車（EV）カーシェアリング　共通料金

全会員の方が利用できる「電気自動車（EV）カーシェアリング」は、全プラン共通の下記料金でご利用いただけます。

距離料金

6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック 距離料金

1 ¥4,000 ¥5,000 ¥6,500 ¥2,500 ¥7

※設置ステーション

　千代田区役所、さいたま市役所、セルリアンタワー、スバルビル

¥980

¥130

コンパクト

ミドル

エコ

10分料金

全プラン共通

ミドル

エコ

コンパクト

ミドル

エコ

コンパクト

No

3
ライトプラン ¥4,980

プラン 入会金

　無料利用分　980円含む。

年会費 月会費

¥0

ミドル

エコ

コンパクト

車種

土
日
祝

コンパクト

ミドル

エコ

コンパクト

¥4,980 ¥0 ¥980

平
日

¥4,980

バリュープラン

年会費プラン

　無料利用分　980円含む。

¥4,980 ¥0 ¥2,980

¥4,800 ¥0

　無料利用分　2,980円含む。

6

7

　無料利用分　15,000円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

　入会金無料＋在学中　月会費無料。

¥15,000

学生プラン ¥0 ¥0 ¥0

2

5

1

4

バリュー80

¥4,980 ¥0

ミドル

エコ

¥4,980 ¥0 ¥8,000

バリュー150

　無料利用分　8,000円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

¥2,500

設定なし

設定なし

¥2,500

2011年3月改定

　月会費　無料

平日プラン

電気自動車（EV）カーシェアリング

時間料金

時間料金

¥3,000

¥2,500

¥3,000

¥3,000

¥2,500



■　料金表－プラン一覧　■　　　三井物産グループのカーシェアリング　カレコ・カーシェアリングクラブ

◎プラン別　料金一覧（法人）

距離料金

10分料金 6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック 1㎞毎

¥170 ¥4,400 ¥5,300 ¥6,800 ¥15

¥190 ¥5,400 ¥6,300 ¥7,800 ¥17

¥200 ¥5,900 ¥6,800 ¥8,300 ¥10

¥150 ¥4,300 ¥5,200 ¥6,700 ¥15

¥170 ¥5,300 ¥6,200 ¥7,700 ¥17

¥180 ¥5,800 ¥6,700 ¥8,200 ¥10

¥140 ¥4,200 ¥5,000 ¥6,500 ¥15

¥160 ¥5,200 ¥6,000 ¥7,500 ¥17

¥170 ¥5,700 ¥6,500 ¥8,000 ¥10

¥130 ¥3,900 ¥4,700 ¥6,100 ¥15

¥150 ¥4,900 ¥5,700 ¥7,100 ¥17

¥160 ¥5,400 ¥6,200 ¥7,600 ¥10

◎電気自動車（EV）カーシェアリング　共通料金

全会員の方が利用できる「電気自動車（EV）カーシェアリング」は、全プラン共通の下記料金でご利用いただけます。

距離料金

6時間パック 12時間パック 24時間パック 夜間パック 距離料金

1 ¥4,000 ¥5,000 ¥6,500 ¥2,500 ¥7

※設置ステーション

　千代田区役所、さいたま市役所、セルリアンタワー、スバルビル

◎備考

　【無料利用分・繰越】 「法人19,800円プラン」・「法人39,800円プラン」・「法人59,800円プラン」の各プランには、
月会費分の「無料利用分」が含まれています。
無料利用分は、利用料金に充当することが可能です。また、未消化の無料利用分は翌月まで繰り越して使うことが可能です。

　【パックについて】 ご予約の時間に合わせて、おトクなパックが自動的に適用されます。距離料金は別途必要となります。
なお、パック適用時間を越えた分については、別途その時間数の時間料金、またはパック料金が適用されます。

■６時間パック ：　最長６時間まで利用可能
■１２時間パック ：　最長１２時間まで利用可能
■２４時間パック ：　最長２４時間まで利用可能
■夜間パック ：　20時～翌朝８時まで同一料金が適用（最長１２時間利用可能）

　【その他費用について】 会員からの依頼、もしくは会員および登録運転者の責に帰すべき事由により当社や他の会員に何らかの損害を与えた場合、
下記の金額をその他費用として申し受けます。マナー・ルールを守って、気持ちよくお使いください。
なお、その他費用は当社の損害賠償請求を妨げるものではありません。

［　超過料金　］ ●　超過料金 通常時間料金の2倍
事前の延長手続きがない場合は、超過料金として通常料金の2倍の料金となります。
後に予約があることにより、延長ができない場合も同様です。

［　緊急対応費　］ ●　当社スタッフの緊急出動を要した場合 ¥5,000円/回
　　　例） 遺留品の確認・回収

著しい車両の汚れ・臭気による清掃
ライト・ルームランプの消灯忘れの対応
車室間違い、隣車室からのクレームなどによる車両の移動・停め直し
その他　会員の責に帰すべき事由による緊急出動

●　会員の責に帰すべき事由により部品等の交換や修理が必要となった場合
　　　例） バッテリー交換 ¥10,000円/個　（交換費用含む）

その他の部品 部品代及び修理代金の実費相当額

［　営業補償　］ ●　営業補償（NOC ： ノン・オペレーションチャージ）
事故、盗難、会員または登録運転者の責に帰すべき事由による故障、シェアカーの汚損・臭気等により、
当社がそのシェアカーを利用できないことによる損害について、営業補償として以下の補償金を申し受けます。
　■返却予定のステーションに自走にて返却した場合 20,000円

　 　■返却予定のステーションに自走にて返却できなかった場合 50,000円

4
法人59,800円プラン ¥4,980 ¥0

　無料利用分　59,800円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

¥59,800

3
法人39,800円プラン ¥4,980 ¥0

　無料利用分　39,800円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

¥39,800

コンパクト

ミドル

エコ　無料利用分　19,800円含む。未利用分は1ヶ月繰越可能。

電気自動車（EV）カーシェアリング

時間料金

時間料金

¥2,500

¥2,500

¥2,500

¥4,980法人19,800円プラン ¥0 ¥19,800

コンパクト

ミドル

エコ

1
法人基本プラン ¥4,980 ¥0 ¥0

2

コンパクト

ミドル

エコ

¥2,500ミドル

エコ

2011年3月改定

コンパクト

年会費 月会費
車種

No プラン 入会金

¥130

10分料金

全プラン共通


